_ Y Neer diledos filios Bocardum & Pe-
rrum Coéch Canonicos Pictavenies fu-

tione fuborea, eorum utroque firmiter af-

lectondecssefl ferente [uccentoriam ipfam fe per Picta-

Pralasar,

* Vide
epift. 45,

fapra @d mandatum eorum

venfem Cantorem , ad quen ejus donatio
ertinebat | canonicé aflecutum , praedi-
¢tus Bocardus propter hoc ad {edem apo
{talicam veniens , coram diledto filio nol-
rro Guala fanétz Marz! in Porticu Dia-
cono Cardinali, quem fibi & procuratori
pradicti PcFri d:.-:.lirr_lus apd_ltore:n, n&:r_.
mans fibi fuccenroriam 'iplam’ canonice
fuilfe collaram, adjecic quod ech Canror
eam memorato Petro dlias canonicé con-
tuliffer , dondtio tamen ipla proprer in-
dignitatem perfonz confequi non debe-
bart effectum , cium idem Petrus effer pu-
blicus aleator & ufurarivs manifeftus, Li-
cer autem polt altercationes mulras | non
folim ad hoc, fed eriam ad principale
probandum 'preefatus Bocardus induxeric
quofdam teftes, quia tamen tam ipfe quim
pars adverfa fuper principali & incidenti-
bus pluresteltes producereintendebar, di-
letis filiis Decano & Cantori fandte Ra-
degundis Pickavenhis & Toarcenfi Deca-
no caufam ipfam commifimus fine canoni-
<o terminandam , atceftationes pradictas
eis fub bulla nofkra rranfmiccentes inclufas,
Coram quibus pnﬁca Partihus conftitutis
ciim jamdictus Bocardus teftes fuos recipi
poltalaret , fuit ex adverfo refponfum
quad non erat aliquatenus audiendus , ve.
pote qui per dilettos filios Archiprefby.-
terum , magiltrum {cholarom | & Magils
trum P, Parvum Canonicum Bituricenfes |
judices delegaros & nobis, fententia erac
excommunicationis adftrictus pro eo quad
* Hugonem Cleri-
cum in Canonicum Fayenfem admitrere
recufabar.  Cumque poftmodum idem
Bocardus Iil]}cr ablolutione fua litteras eo-
rundem judicum prefentaflec , adverfa
ars eas ceepit arguere falfitatis, ed qudd
clavfula finalis earum tam in incaufti colo-
re .qudm in liccerarum forma 4 {criptura
reliqua difcordabac, allegans cundem B,
tamquam reum criminis falficatis abinten-
tione {ua pr:mtﬁs rcptllcudum, Porrd poft
contentiones multiplices & diverfas judi
<es ipli de voluntate partium teftes tam fu.
per principali quam incidentibus recepe.
rumk, Sed eodem B. poltmodum ad nof.
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tram andientiam appellante, judices ipfi
parces cum atteftarionibus & actis judicij
figillis propriis confignatis ad noftram pre.
fentiam remiferunt. Partesitaque propter
hoc nuper apud fedem rlpnﬁolicam conlt-
tutz, coram diledto filio noftro Cynthio
tituli fanétiLaurenty) in LucinaPrefbytera
Cardinali, quem lpli:i depuravimus aud.
torem’; aliquandiu liigarunt : qui cim
nobis qua audierat fidelirer reculillee, nos
uniufque partis arreftationibus dnj_li_gen:e;
infpectis, mvenimus evidenter effe pro-
barum eundem Petrum publicum aleare.
rem effe ac tfurariom manifeftum , urpore
qui undecim denarios pro duodecim pu-
blice murnarat in ludo. Vnde licérad pal-
liandum ranta przfumptionis exceflum
propofuerit idem Petrus quod hoe fece
rat jukta Gallorum' confuetudinem Cle-
ricorum , fecundiim quam feré Clerici opi-
ver{i muruant fic frequenrer & lodunt,
nos tamen , qui ex officij noftri debito pe-
ftes hujufmodi exrtirpare proponimus, at-
que ludes volupruofos , occafione quorum
fub quadam curialitaris imagine ad diffo-
lutionis malitiam devenitur, penitiis im-
probamus ; excufationem pradictam, quz
per pravam confuetudinem , qua dicenda
eft corruptela poritis, palliatur , frivolam
reputantes , cum in illis magis pledtibilis
fit offenfa per quos ad excufandas excula.
tiones in culpis delinquendiauctonitas ufur
patur, qued circa eunden: Perrum de fuc-
centoria pradiéta factum effe dinofoirur,
propter indignitatem ac vilitatem ipfius
duximus irritandum , clim perfonis vilibus
& indignis porta dignitatis patere non de-
beantjuxra legitimas fanctiones. Praterea
conera prefarum Bocardum fuic manifefte
probatum quod de conftientia judicum
pradictorum Bituricenfivm ultima claufu-
la mferta non fueraclicteris eorundem | fi-
cut in ipforum depofitionibus exprimitur
evidenter, Robertus quoque Diaconusad
hoc probandum reftis inductus illud idem
depofuic & adjecic , quod clim deberet
ealdem litceras figillare , illas diligenter
infpexit, nec eandem claufulam appofitam
tunc invenit, Vnde pars alrera propone-
bar qudd ciim pradictus B. fcienter nfus
fuerit liteeris fic falfaris, debebatr merito
ramquam falfarius omnino repelli. Verim
nos artendentes quad etfi conftarer evi-
dentiflime quod dicta clanfula licceris illis
fuiller appofira pracer confcientiam judi-
cum pradidtorum , quia tamen nobis fides
facta non fuir quod didtus B, illam clau-
fulam appofuenit vel procuraveric utab
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alio poneretur, vel enam quod feiencer
ufis fuerit licrerss fic falfatis, ab hujufmo-
di falfitads objedtn eondem duximus ab-
folvendum ¢ maxime ctim peftquam hoc
fibi objectum fuic , pratermiferit penitis
uni ¢is. Ad hae, perteftes Bocardi fuper
Pri:lcipjij negotio productos fuir fatis {uf.
ticienter oftenfum quéd quinea feria & ,
ur loquamur exprefliis , die Tovis Folt
feftivicatem fanéti Michaelis, biennio jam
elapfo, fuccentoria {ibi concefla fuerar fin-
pradiéta ; fed per confeffionem ejufdem
ap| ruic qm‘)d idem feltum eodem anno
die Iovis fuerat celebratum, ficque fiit

¢ confequentiam comprobatum quad
oftavo die Po!l feltum 1pfum cidem B,
dicta donatio fadka fuit. Cereriim per fex
geftes - Cantorem  [cilicer , Oliveriom
W, Gerru, R. Agnellum, 1. Marinum,
P. de Marcai, quos fupradictus P, ad pro-
bandum qudd donatio fibi facta precefle.
racintroduxic , exricic manifelte probatum
quod anteriori tempore {ibi fuerac fuc-
centoria fepedifta cellata , cam Olive-
rins, W, & I. manifefte dicant quod fe-
cunda vel tertia, & Cantor quéd rertia
vel quartadic poft dictum feftum, & P.

uod in hebdomada poft idem feftum ei-

em Perro donatio facta fuic. Verdm per
tefies quos Bocardus ad reprobationem
teftium jamdictorum induxit , Oliverius &
Willelmus fuerunt tamquam manifefti
fornicari] reprobati. Cantor quoque per
multos teftes convincirur: efle perjurus;
quia ciym juratus dixeric quod Bocardo
fuccenroriam nunguam dederar ﬁledw_
tam , per mulcos teftes probatum eft ex
adwerlo quad 1pfis prafentibus Cantor in-
velivic eundem. Infuper R. Agnellus ni
hil dr;poﬁli{l'c dinofcitur fuper negortio
Principn]i,]ickt pars Pecri dicens ipfum
amphibologice tuifle locutum oftendere
nifa fueric quad idem teftis fuper princi-
pail dixeric 1llud idem quod Oliverius &
Willelmus, Duo verd refidvi ; fcilicer I.
Marinus & P. de Marcai , remanierunt qui
nequiverunt rationabilicer reprobari ; quia
licer dixerit pars Bocardi quéd iplius P,
teltimonio fides habenda non erar, quo-
niam in caufa Perri fuerar  procurator,
quod ex eo nitcbatur aftruere quia tefltes
ejuldem Bocardi dixerant quod idem T,
Jicteras Perri portaverar, quafierar reftes,
& quadam hujufmodi fecerat , quia ta-
men nobis non conftitic quad ejuldem P.
f"’-'mi_E"“«'i"c'llfiltor1 ¢jus teftimonio fidem
cenfuimus adhibendam, Sed & illud fri-
volum reputavimus quod propofuit ea-
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dem pars Bocardi, videlicet quia citm Pe-
trus de Marcai dixeric quod in hebdoma-
da poft pradictum feltum fepedicto Pe-
tro donatia fadta fuic, innnjoor quad do-
nationem ipfius B. qua. octavo die poit
idem feltum fada fuerat , eadem Peen do-
natio minime preecefliffer,  Nam  clim
hebdomada vel fepumana nequagquam ul-
tra diem feptimum extendarur | apparet
quia donatio .que fadta, fuerat in, hebdo-
mada vel etiam, feptimana ; citeriori uri-
quetempore fuit facta quam alla qua fa.
dta fuit poftmodum in odayo. Cam igi-
tur per depofitiones {alrem duorum ref-
tivm , qui nullatenus reprobari fuerunr,
nobis confbiteric evidenter quod conceflio
Petro faéta praeceileric, quamquam prop-
ter indignitatem ejuldem P, meruent re-
probari , conceflionem Bocardo factam
irritam decrevimus & inanem, Quia yerd
Canror, ad quem ipfius fuccentoriz do-
natio {pectare proponitur , ut de ipfius per.
jurio. taceamus , adeo inconftanter fe ha-
buit in hoc facto ur, ficue pramiflum eft,
prima donatione non reprobara {ecundam
tacere arrentarit, & dignum fit ur in eo
quis puniatur in que vifus eft deliquifle,
in hoc ¢jus duximus varieratis inconftan-
tiam puniendam ut concedendi fuceento-
riam ipfam hac vice nullam habear facul-
tatem , prefentium vobis anétoritate man-
dantes quatinus candem auékoritate noftra
fuffult fublato appellationis  ebftaculo
perfone idonee aflignetis , contradicto-
res &c.